Директору МБУ ДО
                                                                                            «Дульдургинский Дом детского творчества»
Загдаевой Э.Х.
                                                                                от__________________
                                                                                тел. _________________
                     Заявление

Прошу принять моего(ю) сына (дочь)______________________________
______________________________________________________________

ученика(цу) ___ класса _______________________________________
                                               (дата, год рождения ребенка)
 в творческое объединение ______________________________________

	Отец
	Мать

	Фамилия
Имя
Отчество

	Место работы

	 Cвид –во о рожд, ИНН, СНИЛС
ребенка

	Домашний адрес

	 Количество
детей в семье

Сотовый номер телефона ребенка___________________________

«_____»_____________ 201___г                      Подпись:_______________

                                                                                           Директору МБУ ДО
                                                                                            «Дульдургинский Дом детского творчества»
Загдаевой Э.Х.
                                                                                  от____________________
                                                                                  тел. __________________
                       Заявление
Прошу принять моего(ю) сына  (дочь)______________________________
_______________________________________________________________

ученика (цу) ___ класса _________________________________________
                                               (дата, год рождения ребенка)
 в творческое объединение ______________________________________

	Отец
	Мать

	Фамилия
Имя
Отчество

	Место работы

	Свед-во о рожд,  ИНН, СНИЛС
ребенка

	Домашний адрес

	 Количество
детей в семье

Сотовый номер телефона ребенка___________________________

«_____»_____________201__г                            Подпись:___________